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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K12107002A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 07/09/2001
3. Emri i Subjektit BERALB

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

19/02/2001

6. Kohézgjatja

Nga:19/02/2001  Deri: 19/02/2041

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, ABA
Business Centre, Kati 13, Tirane

8. Kapitali 7.725.952.050,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 7720769676.0000
10. Numri 1 aksioneve: 10.390,00
10.1 Vlera nominale: 743.595,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Aktivitet ne fushen minerare. Shoqeria ka te drejte te importoje
lirisht dhe pa asnje kufizim pasjisje, makineri dhe materiale te tjera
te cilat mund te nevojiten gjate procesit te prodhimit, duke
perfshire eksplozive dhe materiale te tjera per perdorimine eduhur
te tyre

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Yongjian Xu

Nga : 09/05/2023 Deri : 09/05/2026
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15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Administratori/ét Mustafa Nezih Kubac
16.1 Afatii emérimit Nga : 09/05/2023 Deri : 09/05/2026
17. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
18. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Yongjian Xu
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
18.1 Kryetar/anétar -
18.2 Afati i emérimit Nga : 09/05/2023 Deri : 09/05/2026
19. Anétar i Pavarur Po
19.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo
19.2 Kushtet e pjes€émarrjes
20. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Kebing Zha
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
21 Retrantiar Nga : 09/05/2023 Deri : 09/05/2026
22. Anétar 1 Pavarur Po
22.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
22.2 Kushtet e pjesémarrjes
23. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
24. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Esin Iffet Atli
(plotésohet mése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
335 igztfre/ﬁﬁﬁlt Nga : 09/05/2023 Deri : 09/05/2026
25. Anétar i Pavarur Po
25.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
25.2 Kushtet e pjes€marrjes
26. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
27. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Mustafa Nezih Kubac
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar

27 1 Kruetar/anatar
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27.2 Afati1 emérimit

Nga : 09/05/2023 Deri : 09/05/2026

28. Anétar i Pavarur Po
28.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
28.2 Kushtet e pjesémarrjes
29. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
30. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Erol Kohen
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
ggé IZ?Z??ZE‘ZE?EH Nga : 09/05/2023 Deri : 09/05/2026
31. Anétar i Pavarur Po
31.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
31.2 Kushtet e pjesémarrjes
32. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
33. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Peng Liu
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
33.1 Kryetar/anétar -
332 Afati i emérimit Nga :109/05/2023 Deri : 09/05/2026
34. Anétar i1 Pavarur Po
34.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
34.2 Kushtet e pjesémarrjes
35. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
36. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar MAZARS

36.1 Afati i emérimit

Nga : 01/01/2020 | Deri : 31/12/2020

37. Eksperti/ét Kontab&l'i Autorizuar
37.1 Afatiiemérimit

PricewaterhouseCoopers Consulting

Nga : 21/12/2012 | Deri : 21/12/2013

38. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar
38.1 Afati i emérimit

DELOITTE AUDIT ALBANIA

Nga : 26/02/2018 | Deri :

39. Aksionarét

39.1 Numri i Aksioneve

39.2 Pérqindja e pjes€marrjes

NESKO METAL SANAYI VE TICARET ANONIM
SIRKETI

Me te drejte vote

: 10390.0000
Pa te drejte vote :

100,00

40. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Objekti minerar Fush
Arrez, zhvillim aktiviteti miniere, zona kadastrale 1657
Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Fush Arrez - Puke, per
zhvillim aktiviteti fabrike pasurimi.

Shkoder Qafe Mali Qafe Mali Objekti mineral Paluce,
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zhvillim aktiviteti miniere, zona kadastrale 3074

Shkoder Qelez QELEZ Karma - Komuna Qelez - Puke
Shkoder Qafe Mali Qafe Mali Objekti minerar Qaf-Bari,
zhvillim aktiviteti miniere, zona kadastrale 3653

Shkoder Qafe Mali TUC Tuc, objekti minerar Tuc, zhvillim
aktiviteti miniere, zona kadastrale 3653

Durres KATUNDI I RI FLLAKE Fllake - Durres, per
zhvillimin e aktivitetit te depozitim i perkoheshem
koncentrati.

Shkoder Qafe Mali Qafe Mali Lak-Rosh - Puke, per zhvillim
aktiviteti miniere

Shkoder Gjegjan GJEGJAN Munelle - Puke, per zhvillim
aktiviteti miniere.

41. T€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BERALB

E-Mail: info@beralb.com

Telefon: 042400742 042400743

Fax: 042400741

Kutia Postare: 042400744 042400744

T€ Tjera: Ne baze te vendimit te asamblese se aksionereve te
Shogerise BERALB SHa date 14.04.2008 u vendos rritja e
numrit te-anetareve te drejtorise se Shoqgerise "BERALB" sha
nga 3 ne 4 persona.Depozitim te vendimit te asamblese se
ortakeve per emerimin znj. Migela Xhani dhe z. Ferdinand
Nishani si ekspert kontabel te shogerise per vitin 2009, 2010.
Per perpilimin e draftit te raportit financiar mbi mundesine e
rritjes se kapitalit fillestar te kompanise emerohet zj. Migela
Xhani

42. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049032-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02 | Numrii Vendimit:25300, Gjykata: Tirane
/2001 | Data e regjistrimit:26.02.2001 Emri I subjektit: BER-ONER-ALBANIA-MINERAR

shkurt"BERALB" Forma ligjore:SHA Data e themelimit:19.02.2001

Selia: Tirane,Rruga"Dede Gjon Luli",Pall 1,Shkalla 2,Ap 33. Kohezgjatja:40 vjet
Kapitali:30,000 USD ose 47,245,500 leke Objekti:Te zhvilloje,konstruktoje dhe
modernizoje industrine minerare ne Shqiperi,te kryeje studime gjeologjike minerare,te
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zhvilloje ne pergjithesi aktivitetin importues e eksportues.Shoqgeria mund te kryeje cdo
operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejperdrejt ose terthori me objektin e saj. Drejtor
1 Pergjithshem:Bertan H Berkpinar Anetare te Keshillit Mbikeqyres:Hasan
Berkpiner,Ayhan Cetiner,Moiz Berkman Aksionere:Shogeria:BER-ONER MADENCILIK
SANAYU VE TICARET AS" 96% te kapitalit,Ayhan Cetiner 4% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

. 30/07
/2001

Numri i Vendimit:25300/1, Gjykata:Tirane

U vendos depozitimi i vendimit te Mbledhjes se Jashtezakonshme te Asamblese se
Aksionereve date 18.07.2001 ne te cilen eshte vendosur:Paragrafi 1 pare 1 Nenit 3 te Statutit
te shogerise behet :"Selia e shogerise eshte ne adresen:Blloku "Vasil Shanto",prane
ITNPM,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

. 27/01

/2004

Numri i Vendimit:25300/1, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i vendimit nr.7 date 03.07.2003 ku eshte vendosur:Miratimi i shitjes
se tre aksioneve te Ayhan Cetiner e barabarte me 1% te kapitalit themeltar te shogerise
"BERALB"sha ne zoterim te Semra Berkpinar.Pika 2 e nenit 6 te Statutit behet:Ky kapital
zoterohet perkatesisht nga Semra Berkpinar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07.(46).pdf

. 28/01

/2004

Numri i Vendimit:25300/2, Gjykata:Tirane

Me vendimin nr.6 date 03.07.2003 te mbledhjes se Jashtezakonshme te Asamblese se
Shogerise "BERBALB"sha eshte vendosur:Te emerohet ekspert i vleresimit te kontributeve
ne natyre,per realizimin e zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise "BERALB"sha
Lavdimir Fusha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

. 08/11
/2004

Numri 1 Vendimit:25300/3, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionerve per miratimin e raportit
te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise I cili arrin vleren 309.495.000
leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

. 28/06

/2005

Numri i Vendimit:25300/4, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionereve te shogerise "BERALB"sha
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date 16.06.2005 ku u vendos: Te shkarkoje tre anetaret e Keshillit Mbikeqyres ,perkatesisht
Hasan Berkpinar,Moiz Berkman dhe Sahin Celik.Te emeroje tre anetaret e rinj te Keshillit
Mbikeqyres perkatesisht:Egnatia Ekinci,Erol Kohen,Mahmaut Ozgul.Mandati i tyre fillon
ge nga data e emerimit nga Asambleja e Aksionereve.Njekohesisht Keshilli i ri
Mbikeqyres 1 sapoemeruar vendosi:Te shkarkoje drejtorin e shoqgerise Bertan
H.Berkpinar.Te emeroje drejtorin e ri te shogerise Hasan Berkpinar.Mandati 1 tij fillon nga
data e emerimit nga Keshilli Mbikeqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

7. 15/11
/2005

Numri i Vendimit:25300/5, Gjykata:Tirane

U vendos depozitimi 1 vendimit date 06.10.2005 te Keshilli Mbikeqgyres te shogerise
"BERALB"'sha ku eshte vendosur :Shkarkimi nga detyra e drejtorit te shogerise
"BERALB"'sha Bertan Huseyin Berkpinar.Emerimi si drejtor i shogerise "BERALB"'sha 1
Franko Kroqi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

8. 08/12
/2005

Numri i Vendimit:25300/7, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionerve per shkarkimin nga detyra e
Kryetarit te Keshillit Mbikqyres te z. Hasan Berkpinar si perfqesues I aksionerit Ber —
Oner sh.a dhe emerimin ne'kete detyre te perfagesuesit te ri te kesaj shogerie te z. Erol
Kohen. Shkakimin nga detyra te anctarit te Keshillit Mbikqyres te z. Shahin Celik dhe
emerimin ne kete detyre te z. Ismail Asllan. Ndryshimin e selise se shogerise ne adresen e
re Rr. Kavajes Tirana'Tower nr. 59 kati I 7, Tirane. Keshilli Mbikqyres te shogerise me
mbledhjen e dates 27.12.2005 ka vendosur shkarkimin nga detyra te drejtorit te shogerise
te z. Bertan H. Berkpinar dhe emerimin ne kete detyre te z. Mahmud Ozgul.

Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-FL-22.12.07 (46).pdf

9. 08/12
/2005

Numri i Vendimit:25300/6, Gjykata:Tirane

U vendos depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikeqyres date 06.12.2005 me ane te te cilit
eshte vendosur:Shkarkimi nga detyra i Drejtorit te Pergjithshem te shogerise Franko
Krroqi.Sipas kerkesave ligjore dhe neneve 15 e 18 te Statutit te shogerise,me unanimitet te
te pranishmeve u vendos ge ne postin e Drejtorit te Pergjithshem te emerohet Bertan
H.Bekpinar si Drejtor i Vetem i Shoqerise "BERALB"sha me te gjitha te drejtat ekzekutive
sipas Statutit te Shoqgerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

10. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:25300/10, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve te shogerise "BERALB"sha te dates

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB19DEFB-683B-4556-AC14-1B43982C5E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB19DEFB-683B-4556-AC14-1B43982C5E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB19DEFB-683B-4556-AC14-1B43982C5E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB19DEFB-683B-4556-AC14-1B43982C5E0D

=1 OKB_

20.08.2006 sipas se ciles Bertan H.Berkpinar 1 shet Halil Dogru te gjitha aksionet qe ai
zoteron ne shogerine "BERALB"sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

11. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:25300/8, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.1847 te aktit date 18.01.2006 nga Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte
marre masa e sigurimit te padise ne ceshtjen gjyqesore me padites Bertan H Berkpinar,i
paditur shogeria "BERALB"sha dhe me objekt "anulimi i Mbledhjes se Asamblese se
Aksionereve te shogerise "BERALB"sha te dates 27.12.2005dhe'i vendimeve te marra nga
kjo asamble ,si dhe anulimi i mbledhjes se Keshillit Mbikeqyres te kesaj shogerie ,e dates
27.15.2005 dhe i1 vendimeve te marra ne kete mbledhje.Sipas ketij vendimi :Eshte pranuar
kerkesa per marrjen e mases se sigurimit te objektit kerkese-padise;jane pezulluar efektet
ligjore te vemdimit te Asamblese se Aksionereve te Shogerise "BERALB" sha marre me
date 27.12.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane;jane pezulluar efektet ligjore te
vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shogerise "BERALB"sha marre me date 27.12.2005
dhe te depozituara me vendimin nr.25300/7-date 28.12.2005 te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane ;jane pezulluar te gjitha veprimet e tjera ne Regjistrin Tregtar per kete
shogeri deri ne perfundim te gjykimit.Me vendimin nr.1112 date 27.02.2006 te Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane eshte vendosur pranimi i padise per ceshtjen gjyqesore ne
fjale,si dhe eshte bere ligjerimi i mases-se sigurimit te padise i dates 18.01.2006.Kunder
ketij vendimi eshte bee ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane nga pala e paditur shogeria
"BERALB"sha dhe nga pala paditese Bertan H.Berkpinar.Per kete arsye u vendos
depozitimi i vendimit te Gjykates s¢ Apelit Tirane nr.867 date 06.07.2006 nr.1741 te
regjistrit themeltar sipas se cilit eshte vendosur:Mospranimi i ankimit te bere nga paditesi
si te paraqitur jashte afatit ligjor,pushimi i shqyrtimit te ceshtjes civile nr.1741 te aktit ne
Gjykaten e Apelit Tirane:Heqja e mases se pezullimit per te gjitha veprimet e tjera ne
Regjistrin Tregtar per shogerine "BERALB"sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-FL-22.12.07 (46).pdf

12. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:25300/9, Gjykata:Tirane

U vendos depozitimi i vendimeve te Mbledhjes se Asamblese se Zakonshme te Shogerise
"BERALB"sha te dates 19.07.2006 e cila ka vendosur si me poshte:a-Shkarkimi 1
anetareve te Keshilit Mbikeqyres te Shogerise "BERALB"sha Hasan Berkpinar,Sahin
Celik,Moiz Berkman;b-Emerimi i dy anetareve te Keshillit Mbikeqyres te shogerise
"BERALB"sha Eral Kohen,Mahmut Ozgul,c-Shpallja e njoftimit per te punesuarit ne
shogeri per nje vend vakant ne Keshillin Mbikeqyres qe zgjidhet nga te punesuarit si dhe
percaktimin e procedurave per zgjidhjen e anetarit te Keshilit Mbikeqyres ge zgjidhet nga
te punesuarit;c-Te rrise numrin e anetareve te Drejtorise se Shogerise "BERALB"sha edhe
me dy persona te tjera duke e cuar ne tre numrin total te anetareve te Drejtorise se
Shogerise "BERALB"sha.Depozitimi i vendimit te Komisionit te Zgjedhjeve per
zgjedhjen e nje anetari te Keshillit Mbikeqyres nga te punesuarit e shogerise sipas te
cilit:Ismail Aslan eshte zgjedhur anetari i trete i Keshillit Mbikeqyres i Shogerise
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"BERALB"sha.Depozitimi i vendimeve te Keshillit Mbikeqyres te mbledhur ne daten
25.07.2006 i cili ka vendosur si me poshte:Shkarkimi i Drejtorit Bertan
H.Berkpinar;Emerimi i anetareve te rinj te Drejtorise se Shogerise si me poshte:Murat
Mercimek.Kubilay Giray,Aida Hoxha;Caktimi i Murat Mercimek si personi qe do te
perfagesoje shogerine me te tretet,deri ne percaktimin e te drejtave dhe detyrave qe ka
sejcili prej anetareve te Drejtorise.Depozitimi i aktit noterial nr.6637/2006 date
23.08.2006,sipas se cilit Bertan H.Berkpinar ka dhene doreheqjen nga detyra e Drejtorit te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

13.11/12
/2006

Numri i Vendimit:25300/11, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i kontrates se shitjes se aksionevete shogerise "BERALB"sha te dates
18.08.2006 sipas te ciles Semra Berkpinar i shet Esin Iffet Atli te gjitha aksionet gqe zoteron
ne shogerine "BERALB"sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

14.22/12
/2006

Numri i Vendimit:25300/12, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve te shoqgerise "BERALB"sha te dates
18.09.2006 sipas se ciles Halil Dogru i'ka shitur Mahmut Ozgul te tre aksionet qe zoteronte
ne shogerine "BERALB"sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

15.13/02
/2007

Numri i Vendimit:25300/13, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve te shogerise "BERALB"sha te dates
20.08.2006 sipas se ciles Sahin Celik 1 shet Belzugar Candir te gjitha aksionet qe zoteron
ne shogerine "BERALB"sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

16.23/02
/2007

Numri 1 Vendimit:25300/14, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve te shoqgerise"BERALB"sha te dates

14.12.2006 sipas se ciles Belguzar Candir i shet Yasar Kohen te gjitha aksionet qe zoteron
ne shogerine "BERALB"sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

17.26/03
/2007

Numri i Vendimit:25300/15, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi vendimit te Mbledhjes se Drejtorise se shogerise "BERALB"sha date
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17.10.2006 e cila ka vendosur:Murat Mercimek do te jete Drejtor 1 shogerise
"BERALB"sha.Ai ka te drejte te perfagesoje i vetem shogerine ne mardhenie me te
tretet. Te drejtoje e kontrrolloje aktivitetin eshogerise,te lidhe kontrata me te punesuarit,te
lidhe kontrata import/eksporti ne emer e per llogari te shogerise,miratimin paraprak te
shogerise "BERONER" Madencilik Sanayi ve Ticaret AS..Te lidhe kontrata dhe ndjeke
zbatimin e tyre me agjensite doganore e shoqerite e tjera me miratimin paraprak te
shogerise "BERONER" Madencilik Sanayi ve Ticaret AS.Te kontrrolloje dhe vendose
lidhur me problemet tekniko-organizative te minierave si dhe zbatoje me rigorozitet detyrat
e percaktuara nga Keshilli Mbikqyres e Asambleja.Aida Hoxha ka te drejte ge
individualisht te perfagesoje shogerine lidhur me problemet ekonomiko-financiare.Kubilay
Giray perfageson 1 vetem shogerine persa 1 perket drejtimit dhe administrimit te gjithe
aktivitetit tekniko-ekonomik e administrativ te Fabrikes se Pasurimit te Bakrit Fushe-
Arres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

18. 17/05
/2007

Numri i Vendimit:25300/16, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi 1 vendimit te Komiteti te Pergjithshem te shogerise "BER-ONER
MADENCILIK SANAYI TICARET ANONIM SIRKETI" per ndyshimin e emrit te
shogerise nga "BER-ONER MADENCILIK SANAYI TICARET ANONIM SIRKETI" ne
"NESKO MADEN TICARET VE SANAYIT ANONIM SIKRETT".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (46).pdf

24/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-105529-12-07

Vlera ¢ Kapitalit ishte "309.495.000,00" u be ""4.245.500,00"

Numri i Aksioneve ishte "300,00" u be ""21.870,00"

Data e Themelimit ishte "20/02/2001" ube ""26/02/2001"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.031.650,00" u be "194,12"
Capital Paid Value ishte "309.495.000,00" u be "'4.245.500,00"
Ownership _Code ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shqiptare (100%)'")
Estimated Turnover ishte ".00" u be "'53.000.000,00"

Tatimi nea te ardhurat i parashikuar ishte " 00" u be "n

Data e Themelimit ishte "20/02/2001" ube ""26/02/2001"

Objekti ishte ("Te zhvilloje,konstruktoje dhe modernizoje industrine minerare ne

Shqiperi,te kryeje studime gjeologjike minerare,te zhvilloje ne pergjithesi aktivitetin
importues e eksportues.Shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar ge
lidhet drejperdrejt ose terthori me objektin e saj") u be ("' Aktivitet ne fushen
minerare.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajes, Tirana Tower, Nr. 59, Kati i 7, Tirane.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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KAVAJES TIRANA TOWER KATI 7; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.094.950,00") u be (""1.938.687,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u be (",62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Numri i aksioneve
ishte ("3,00") u be ("137,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Yasar Kohen") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.094.950,00") u be (""1.938.687,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Yasar Kohen") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u be (",62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Yasar Kohen") , Numri i aksioneve ishte
("3,00") u be ("137,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moiz Berkman") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.094.950,00") u be (""1.938.687,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MoizBerkman") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u be (,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moiz Berkman") , Numri i aksioneve
ishte ("3,00") ube ("137,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.094.950,00") u be (""1.938.687,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u'be (",62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Numri i aksioneve
ishte ("3,00") u be (""137,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO MADEN TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKET") , Vlera e Kontributit ishte

("'297.115.200,00") u be (""301.740.252,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO MADEN TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKET") , Pérqindja e Kapitalit ishte (""96,00")

u be ("97,49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO MADEN TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKET") , Numri i aksioneve ishte (""288,00")

u be ("21.322,89")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kubilay Giray") .
Nga Data ishte (""'14/09/2006") u be (""25/07/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kubilay Giray") .
Kohézgjatja ishte (""'14/09/2008") u be ("""

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kubilay Giray") .
Competence ishte (""Perfageson shogerine i vetem persa i perket drejtimit
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dhe administrimit te gjithe aktivitetit tekniko-administrativ te Fabrikes se Pasurimit te

Bakrit Fushe-Arres."’) u be ("""

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Murat Mercimek'') s
Nga Data ishte (""'14/09/2006") u be (""25/07/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Murat Mercimek'') s
Kohézgjatja ishte (""'14/09/2008") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Murat Mercimek'') s
Competence ishte (""Ka te drejte te perfagesoje i vetem shogerine ne
marrdhenie me te tretet."”) u be ("""

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aida Hoxha'') , Nga
Data ishte ("'14/09/2006") u be ("'25/07/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aida Hoxha'') ,
Kohézgjatia ishte ("'14/09/2008") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aida Hoxha'') ,
Competence ishte (""Ka te drejte te perfaqesoje shoqgerine ne lidhje me
problemet ekonomiko-financiare."’) u be (')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erol Kohen') , Nga Data
ishte ("'14/09/2006") u be (""19/07/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mahmut Ozgul") , Nga
Data ishte ("'14/09/2006") u be (""19/07/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ismail Aslan") , Nga Data
ishte (""'14/09/2006") u be (""25/10/2005"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Migela Xhani") Nga data
"08/11/2007" Ne daten "07/11/2008"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ferdinant Nishani'"') Nga data
"08/11/2007" Ne daten "07/11/2008"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Lavdimir Fusha'')

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-137984-05-08

Vlera e Kapitalit ishte "4.245.500,00" u be ""309.495.000,00"
Data e Themelimit ishte "26/02/2001" u be "19/02/2001"
Vlera e Aksionit ishte "194,12" u be "14.151,58"
DurationEndDate ishte " u be "19/02/2041"
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Data e Themelimit ishte "26/02/2001" u be ""19/02/2001"

Koment ishte ("") u be ("Ne baze te vendimit te asamblese se
aksionereve te Shogerise BERALB SHa date 14.04.2008 u vendos rritja e numrit te
anetareve te drejtorise se Shogerise "BERALB" sha nga 3 ne 4 persona")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAVAJES TIRANA TOWER KATI 7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Tirana Tower, Nr. 59, Kati i 7, Tirane.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moiz Berkman") 5 Vlera e Kontributit
ishte ("1.938.687,00") u be ("'42.455,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moiz Berkman") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",62") u be (",01™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moiz Berkman") , Numri 1 aksioneve
ishte ("137,00") u be ("3,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Yasar Kohen") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.938.687,00") ube ("42.455,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Yasar Kohen") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",62") u be (",01™)

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Yasar Kohen") , Numri 1 aksioneve ishte
("137,00") u be ("3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.938.687,00") u be ("42.455,00")

Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Esin Iffet Atli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",62") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("137,00") u be ("3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.938.687,00") u be ("42.455,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",62") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Numri 1 aksioneve
ishte ("137,00") u be ("3,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO MADEN TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKET") , Vlera e Kontributit ishte

("301.740.252,00") u be (""309.325.180,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO MADEN TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKET'") , Pérqindja e Kapitalit ishte (""97,49")

u be (""99,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO MADEN TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKET") , Numri i aksioneve ishte (""21.322,89")
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u be (""21.858,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Murat Mercimek") ,
Kohézgjatia ishte " u be (""25/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Murat Mercimek"') ,
Koment ishte (""" u be (""Ka te drejte te perfaqesoje

shogerine ne marredhenie me te tretet.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ismail Aslan'’)

, Nea Data

ishte (""25/10/2005") u be (""22/07/2006")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-195972-12-08
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Mustafa Nezih Kubac'')

("E Huaj (100%)")

Nga data

"01/12/2008" Ne daten ""01/12/2010"
eshte larguar administratori: ("Murat Mercimek'')

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/01/2009

Numrt i ceshtjes: CN-197559-12-08
Telefon ishte ("") u be (""2270365")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET ANONIM

SIRKETI") Numri i aksioneve '"21.858,00 Pergindja ne kapital

99 94" Kontributi ne para ''309.325.180,00

eshte larguar ortaku: ("NESKO MADEN TICARET VE SANAYI ANONIM

SIRKET"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-223425-02-09

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen minerare.") u be ("' Aktivitet ne
fushen minerare. Shogeria ka te drejte te importoje lirisht dhe pa asnje kufizim
pasjisje, makineri dhe materiale te tjera te cilat mund te nevojiten gjate procesit te
prodhimit, duke perfshire eksplozive dhe materiale te tjera per perdorimine eduhur
te tyre")

Koment ishte ("Ne baze te vendimit te asamblese se aksionereve te Shogerise
BERALB SHa date 14.04.2008 u vendos rritja e numrit te anetareve te drejtorise se
Shogerise "BERALB" sha nga 3 ne 4 persona”) ube (""Ne baze te vendimit te
asamblese se aksionereve te Shogerise BERALB SHa date 14.04.2008 u vendos rritja
e numrit te anetareve te drejtorise se Shogerise "BERALB" sha nga 3 ne 4
persona.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-235223-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

02/04/2009

Numri 1 ceshtjes: CN-235304-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Natzi Sali Emin'’) Nga data
"20/03/2009" Ne daten ""'20/03/2011"

eshte shtuar administratori: (""Selim Sevgem'') Nga data
"20/03/2009" Ne daten ""'20/03/2011"

eshte larguar administratori: (""Kubilay Giray'")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aida Hoxha"') , Nga
Data ishte (""25/07/2006") u be (""20/03/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aida Hoxha"') s
Kohézgjatja ishte (") u be (""20/03/2011")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364716-03-10
Koment ishte ("Ne baze te vendimit te asamblese se aksionereve te Shogerise
BERALB SHa date 14.04.2008 u vendos rritja e numrit te anetareve te drejtorise se
Shogerise "BERALB" sha nga 3 ne 4 persona.”) u be ("Ne baze te vendimit
te asamblese se aksionereve te Shogerise BERALB SHa date 14.04.2008 u vendos
rritja e numrit te anetareve te drejtorise se Shogerise "BERALB'' sha nga 3 ne 4
persona.Depozitim te vendimit te asamblese se ortakeve per emerimin znj. Migela
Xhani dhe z. Ferdinand Nishani si ekspert kontabel te shoqgerise per vitin 2009, 2010.
Per perpilimin e draftit te raportit financiar mbi_ mundesine e rritjes se kapitalit
fillestar te kompanise emerohet zj. Migela Xhani")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Ferdinant Nishani"')
, Nga Data ishte ("08/11/2007") u be (""'10/02/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin_kontabel: (""Ferdinant Nishani"')
, Kohézgjatja ishte ("07/11/2008") u be ("""
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Migela Xhani'’) .
Nga Data ishte ("'08/11/2007") u be (""'10/02/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Migela Xhani'’) .
Kohézgjatja ishte ("07/11/2008") u be ("""
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2010 Numrt i ceshtjes: CN-412975-06-10
Vlera e Kapitalit ishte "309.495.000,00" u be ""1.970.730.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "21.870,00" u be "7.299,00"
Vlera e Aksionit ishte "14.151,58" u be ''270.000,00"
Capital Paid_Value ishte "4.245.500,00" u be ""1.970.730.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul”) , Vlera e Kontributit
ishte ("42.455,00") u be ("270.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Numri i aksioneve
ishte ("3,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Yasar Kohen") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.455,00") u be ("270.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Yasar Kohen") , Numri i aksioneve ishte
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("3,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moiz Berkman") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.455,00") u be (""270.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moiz Berkman") , Numri i aksioneve
ishte ("3,00") u be ("1,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.455,00") u be (""270.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Numri i aksioneve
ishte ("3,00") u be ("1,00™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Vlera e Kontributit ishte

(""309.325.180,00") u be (""1.969.650.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Pérqindja e Kapitalit ishte (""99,94")
u be (""99,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Numri i aksioneve ishte (""21.858,00")
u be ("'7.295,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Bilanci vjetor

Cdo regjistrim tjeter.ite dhenave te regjistruara
Dokumenti.i autorizimit

Regjistrime te tjera sipasaenit 45 te ligjit per QKR

06/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-441343-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Erol Kohen'') Nega data ""'20/08/2010""
Ne daten "'20/08/2012"
eshte'larguar administratori: (""Mustafa Nezih Kubac'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Mustafa Nezih Kubac'’) Nga data
"20/08/2010"
eshte larguar anetari: (""Erol Kohen'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-455729-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Erol Kohen') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "270.000,00
eshte larguar ortaku: ("Yasar Kohen")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit
05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-517745-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave nr.09285 date 18-
02-2011.Depozitimi i Prokures date 18.03.2011.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Mustafa Nezih Kubac") Numri i aksioneve
"1,00 Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "270.000,00
eshte larguar ortaku: ("Moiz Berkman")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i1 autorizimit
09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545905-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
20.04.2011 per miratimin e statutit te ri te ndryshuar. Depozitimi 1 statutit te ri, date
20.04.2011 te pershtatur me ligjin e ri tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Rinovimi i afateve
te anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe administratoreve si dhe ndryshimi i eksperteve
kontabel sipas statutit te miratuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Natzi Sali Emin'’) s
Nga Data ishte (""20/03/2009") u be (""20/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Natzi Sali Emin'’) s
Kohézgjatja ishte (""20/03/2011") u be (""20/04/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Selim Sevgem'') s
Nga Data ishte (""20/03/2009") u be (""20/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Selim Sevgem'') s
Kohézgjatja ishte (""20/03/2011") u be (""20/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aida Hoxha"') , Nga
Data ishte (""20/03/2009") u be (""20/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aida Hoxha"') s
Kohézgjatja ishte (""20/03/2011") u be (""20/04/2014"")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erol Kohen'") , Nga
Data ishte (""20/08/2010") u be (""20/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erol Kohen'") s
Kohézgjatja ishte (""20/08/2012"") u be (""20/04/2014"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mahmut Ozgul") , Nga
Data ishte (""19/07/2006") u be (""20/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mahmut Ozgul'') s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("20/04/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Nezih Kubag') s
Nga Data ishte (""20/08/2010") u be (""20/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mustafa Nezih Kubac'’) s
Kohézgjatja ishte """ u be (""20/04/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ismail Aslan") , Nga Data
ishte (""22/07/2006") u be ('20/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ismail Aslan") s
Kohézgjatja ishte """ wbe (""20/04/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (" PricewaterhouseCoopers Consulting'’)
Nga data '"20/04/2011" Nedaten ""20/04/2012"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Ferdinant Nishani"')

eshte larguar eksperti kontabel: ("Migela Xhani'"")

Lista e Dokumenteve:

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2012

Numri i ceshtjes; CN-736375-04-12

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Progesverbalit dhe i vendimit, date 16.03.2012, ne
te cilin eshte vendosur: - Miratimi 1 llogarive vjetore per vitin 2010.-Miratimi i destinimit
te fitimit per vitin 2010, me gellim rritjen e kapitalit te shogerise.Emerimi i i ekspertes Znj.
Migela Xhani, per hartimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit. - Miratimi i raportit te
hartuar nga eksperti Migela Xhani, mbi zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.-Miratimi 1
selise se re te shogerise.- Miratimi 1 doreheqjes se njerit prej Administratoreve.Depozitimi
1 Raportit te Ekspertit, mbi rritjen e kapitalit, date 05.08.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "1.970.730.000,00" u be '2.729.826.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "270.000,00" u be "'374.000,00"
Capital_Paid Value ishte "1.970.730.000,00" u be "'2.729.826.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Centre, Kati 13, Tirane; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
KAVAJES TIRANA TOWER KATI 7; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mustafa Nezih Kubag") , Vlerae
Kontributit ishte ("270.000,00") u be (""374.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Vlera e Kontributit
ishte ("270.000,00") u be (""374.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erol Kohen") , Vlera e Kontributit ishte
("270.000,00") u be ("'374.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Vlera e Kontributit
ishte ("270.000,00") u be (""374.000,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Vlera e Kontributit ishte

(""1.969.650.000,00") u be ("2.728.330.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Natzi Sali Emin")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/04/2012

Numri i ceshtjes; CN-757341-04-12
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratoreve te shogerise date
23.04.2012 , ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Godine banimi dhe sherbimi Nr.17, prane Doganes.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771897-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.05.2012 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Qafe Mali; Qafe Mali;
Lak-Rosh - Puke, per zhvillim aktiviteti miniere; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Fush Arrez - Puke, per zhvillim aktiviteti fabrike pasurimi.; g

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Gjegjan; GJEGJAN;
Munelle - Puke, per zhvillim aktiviteti miniere.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; H KATUNDI I RI;

FLLAKE; Fllake - Durres, per zhvillimin e aktivitetit te depozitim i
perkoheshem koncentrati.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855245-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.08.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Qelez; QELEZ; Karma
- Komuna Qelez - Puke; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-983604-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes date: 21.12.2012,
me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i llogarive vjetore te shogerise “Beralb” Sha, per
vitin 2011, bazuar ne raportin e paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar. 2. Miratimi
per destinimin e fitimit te realizuar ne vitin 2011, me gellim rritjen e kapitalit te shogerise.
3. Emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar Znj. Migela Xhani, per hartimin e raportit
perkates financiar mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise. 4. Miratimi i raportit te hartuar
nga eksperti kontabel Znj. Migela Xhani, mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise per vitin
2010. 5. Rinovimi i mandatit te ekspertit kontabel (auditit) “Price WaterHouse Coppers
Audit” per vitin financiar 2012. - Depozitimi 1 Axhendes se Mbledhjes, date: 21.12.2012.
- Depozitimi i Raportit te Ekspertit, date: 25.09.2012. - Depozitimi i Vendimit te Bordit te
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Drejtoreve te Shogerise “Nesko Metal Sanayi Ve Ticaret” A.S, date: 21.12.2012. -
Depozitimi i deklarates se administratoreve te shogerise, Nr. 35 Prot, date: 22.01.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "2.729.826.000,00" u be "3.596.618.745,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "374.000,00" u be ""492.755,00"

Capital Paid Value ishte "2.729.826.000,00" u be "3.596.618.745,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erol Kohen") , Vlera e Kontributit ishte
("374.000,00") u be ("'492.755,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Vlera e Kontributit
ishte ("374.000,00") u be ("'492.755,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Vlera e Kontributit
ishte ("374.000,00") u be ("'492.755,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mustafa Nezih Kubag!) , Vlera e
Kontributit ishte ("374.000,00") u be ("'492.755,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Vlera e Kontributit ishte

(""2.728.330.000,00") u be ("'3.594.647.725,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'PricewaterhouseCoopers
Consulting") ,/Nga Dataishte (""20/04/2011") u be
(""21/12/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""PricewaterhouseCoopers
Consulting"') , Kohézgjatja ishte (""20/04/2012") u be

(""21/12/2013")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit t€ ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

31/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-163767-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes date: 13.06.2013, me
te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi 1 llogarive vjetore te shogerise “Beralb” Sha, per vitin
2012, bazuar ne raportin e paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar “Price WaterHouse
Coppers Audit”. 2. Miratimi per destinimin e fitimit te realizuar ne vitin 2012, me gellim:
darjen e nje pjese si dividend dhe pjesa e mbetur per rritjen e kapitalit te shogerise. 3.
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Emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar Znj. Migela Xhani, per hartimin e raportit
perkates financiar mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise. 4. Miratimi i raportit te hartuar
nga eksperti kontabel Znj. Migela Xhani, mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise per vitin
2011. - Depozitimi i Axhendes se Mbledhjes se bordit drejtues, date: 13.06.2013. -
Depozitimi 1 Raportit te Ekspertit, date: 25.05.2013. - Depozitimi i Vendimit te Bordit te
Drejtoreve te Shogerise “Nesko Metal Sanayi Ve Ticaret”. Numri i aksioneve nuk
ndryshon, vlera e seciles behet 695.370,00 leké

Vlera e Kapitalit ishte "3.596.618.745,00" u be ""5.075.505.630,00"
Vlera e Aksionit ishte "492.755,00" u be "695.370,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mustafa Nezih Kubag") , Vlerae
Kontributit ishte ("492.755,00") u be ("'695.370,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Vlera e Kontributit
ishte ("492.755,00") u be ("695.370,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Vlera e Kontributit
ishte ("492.755,00") u be ("695.370,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ErolKohen") , Vlera e Kontributit ishte
("492.755,00") u be ("695.370,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Vlera e Kontributit ishte

(""3.594.647.725,00") u be ("5.072.724.150,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo.regjistrim/tjeter i te dhenave te regjistruara

13/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-310894-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Progesverbalit dhe vendimit t€ asamblesé€ sé
aksionaréve, daté 30.12.2013, ku éshté vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit pér rritjen
e kapitalit t€ shogéris€.Depozitimi 1 raportit t€ ekspertit, dat€ 15.12.2013.Depozitimi 1
deklaratés sé administratorévé, daté 10.01.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "5.075.505.630,00" u be "'5.427.499.905,00"
Vlera e Aksionit ishte "695.370,00" u be "743.595,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmut Ozgul") , Vlera e Kontributit
ishte ("695.370,00") u be ("743.595,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erol Kohen") , Vlera e Kontributit ishte
("695.370,00") u be ("'743.595,00'")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Esin Iffet Atli") , Vlera e Kontributit
ishte ("695.370,00") u be ("'743.595,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mustafa Nezih Kubag") , Vlera e
Kontributit ishte ("695.370,00") u be ("'743.595,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Vlera e Kontributit ishte

(""5.072.724.150,00") u be ("'5.424.525.525,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-319006-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontratave Noteriale te aksionareve Nr.00495
date 07.01.2014 Nr00493 date. 07.01.2014 Nr.00270 date 06.01.2014 Nr.0271 date
06.01.2014. per transferimin ¢ aksioneve te kapitalit te shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Mustafa Nezih Kubag")

eshte larguar ortaku: ("Erol Kohen")

eshte larguar ortaku: ("Mahmut Ozgul")

eshte larguar ortaku: ("Esin Iffet Atli")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Vlera e Kontributit ishte

("'5.424.525.525,00") u be ("'5.427.499.905,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Pérqindja e Kapitalit ishte ("'99,95")
u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Numri i aksioneve ishte (""7.295,00")
u be ("'7.299,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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19/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-473718-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise daté
09.05.2014, ku éshté vendosur:Te miratoje/ pranoje doreheqjet e dhena nga anetaret
aktuale te Keshillit Mbikqyres te shogerise “BERALB” sha. Te miratoje/pranoje
doreheqgjet e dhena nga administratoret aktuale te shogerise “BERALB” sha.Depozitimi 1
Vendimit te Keshillit te Administrimit, date 09.05.2014 ku eshte vendosur:Te emeroje z.
Erol Kohen si kryetar te Keshillit te Administrimit dhe z. Kebing Zha'si nenkryetar te
Keshillit te Administrimit per nje afat kohor 3 vjecar.Te emeroje si administrator te rinj te
shogerise “BERALB” sha, z. Mustafa Nezih Kubac dhe z. Yongjian Xu per nje afat kohor
3 vjecar. Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shogerise daté 09.05.2014, ku
éshté vendosur:Te miratoje statutin e ri te shogerise “BERALB” sha. Ne perputhje me
statutin e ri te shogerise te miratoje/ caktoje anetaret e rinj te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Yongjian Xu'') Nga data
"09/05/2014" Ne daten "09/05/2017"

eshte shtuar administratori: (""Mustafa Nezih Kubac') Nga data
"09/05/2014" Ne daten"09/05/2017"

eshte larguar administratori: (""Aida Hoxha'"")

eshte larguar administratori: ("'Selim Sevgem'')

eshte larguar administratori: ("Erol Kohen'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Mahmut Ozgul")
eshte larguar anetari: ("Mustafa Nezih Kubac")
eshte larguar anetari: ("Ismail Aslan")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Yongjian Xu'") Nga data "'09/05/2014"
Ne daten "09/05/2017"

eshte shtuar anetari: (""Mustafa Nezih Kubac') Nga data
"09/05/2014" Ne daten "09/05/2017"

eshte shtuar anetari: ("Erol Kohen'') Nga data "09/05/2014"
Ne-daten '"09/05/2017"

eshte shtuar anetari: ("Kebing Zha'') Nga data "09/05/2014"
Ne daten "09/05/2017"

eshte shtuar anetari: ("Peng Liu') Nga data "09/05/2014"

Ne daten "09/05/2017"

eshte shtuar anetari: (""Esin Iffet Atli'") Nga data ""09/05/2014"

Ne daten '"09/05/2017"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D523A2-4F13-41B5-A82D-E1FCF9D5E5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3C2C64-6641-438C-8DF2-05A6E1D64A01

=1 OKB_

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495655-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 08.05.2014
ku eshte vendosur : Te ratifikoje vendimet e shogerise “BERALB” sh.a te marra pas dates
31.03.2012. Aksioneri i vetem i konsideron te vlefshme ligjerisht dhe/detyruese te gjitha
vendimet e marra nga “BERALB” sh.a, pas dates 31.03.2012, duke perfshire te gjitha ato
rrethana kur administratori i shogerise ka perfagesuar nje aksioner ne asamblene e
aksionereve dhe situata te tjera ne te cilat struktura organizative ka gene ne kundershtim
me parashikimet e legjislacionit perkates. Per sa me siper, pranon.edhe te gjitha pasojat
ligjore te ketyre vendimeve.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te'regjistruara

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521239-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokurés sé posagme nr.1680 rep., nr.491 kol.,
dt.17.06.2014, ku Z.Mustafa Nezih Kubac dhe Z.Yongjian Xu. Te dy né cilésin e
administratoreve té shogérisé “Beralb” Sh.A., me ané t&€ kétij akti njohin dhe caktojné
zyrén ligjore “CC Law Office” Sh.P.K dhe respektivisht Av.Soljan Celibashi, Av.Altin
Ibro, Av.Silverio Kashuri, Av.Eno Bezati, g€ vegcmas ose s¢ bashku, ti pérfagesojné né
cilésin€ e pérmendur me siper dhe shogérin€ “Beralb” Sh.A., duke 1 autorizuar me tagra
sipas prokurés s¢ depozituar. — Depozitim i prokurés s€ posagme nr.1678 rep., nr.489 kol.,
dt.17.06.2014, ku Z.Mustafa Nezih Kubac, né€ cilésiné e njérit prej administratoréve t&
shogérisé “Beralb”Sh.A.. Njeh dhe cakton Z.Selim Sevgen, ta pérfaqé€soj€ até né cilésiné e
pérmendur mé sipér dhe shogérin€ “Beralb” Sh.A., duke e autorizuar me tagra sipas
prokurés s€¢ depozituar. — Depozitim i prokurés s€ posagme nr.1676 rep., nr.487 kol.,
dt.17.06.2014, ku Z.Mustafa Nezih Kubac, n€ cil€siné e njérit prej administratoréve t&
shoqéris€ “Beralb” Sh.A.. Njeh dhe cakton Znj.Aida Hoxha, ta pérfaqésoj€ até si njé nga
administratorét e shoqérisé€ né€ cilésiné e pérmendur mé sipér dhe shoqériné “Beralb”
Sh.A., duke e autorizuar me tagra sipas prokurés s€¢ depozituar. — Depozitim i prokurés sé
posagme nr.1677 rep., nr.488 kol., dt.17.06.2014, ku Z.Mustafa Nezih Kubac, né cilésiné e
njérit prej administratoréve t€ shoqéris€ “Beralb” Sh.A.. Njeh dhe cakton Z.Halil Dogru, ta
pérfaqésojé€ até si njé nga administratorét e shoqéris€ né cilésiné e pérmendur mé sipér dhe
shoqériné “Beralb” Sh.A., duke e autorizuar me tagra sipas prokurés sé depozituar. —
Depozitim i prokurés s€ posagme nr.1679 rep., nr.490 kol., dt.17.06.2014, ku Z.Mustafa
Nezih Kubac dhe Z.Yongjian Xu. Te dy né cilésin e administratoreve té shoqérisé “Beralb”
Sh.A., me ané té kétij akti njohin dhe caktojné Znj.Migela Xhani, ti pérfaqésoj€ ata né
cilésing e pérmendur mé sipér dhe shogériné “Beralb” Sh.A., duke e autorizuar me tagra
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sipas prokurés sé depozituar.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

21/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-729086-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

26/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-733432-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Aksionarit te Vetem date 25.9.2014,
ku eshte vendosur miratimi i raportit te hartuar nga ekspertja kontabel znj. Migena Xhani,
per rritjen e kapitalit te shogerise. Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit date
24.9.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "5.427.499.905,00" u be ""5.594.065.185,00"
Numri i Aksioneve ishte "7.299,00" u be "7.523,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Vlera e Kontributit ishte

(""5.427.499.905,00") u be (""5.594.065.185,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Numri i aksioneve ishte (""7.299,00")
u be ("'7.523,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Bilanci vjetor

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828754-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 26.01.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Qafe Mali; TUC; Tuc,
objekti minerar Tuc, zhvillim aktiviteti miniere, zona kadastrale 3653; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; > Fushe Arrez;
Objekti minerar Fush Arrez, zhvillim aktiviteti miniere, zona kadastrale 1657; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; H Qafe Mali; Qafe Mali;
Objekti mineral Paluce, zhvillim aktiviteti miniere, zona kadastrale 3074; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; H Qafe Mali; Qafe Mali;
Objekti minerar Qaf-Bari, zhvillim aktiviteti miniere, zona kadastrale 3653; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit. per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831803-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.
Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108035-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135820-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

27



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3AE9C4-B8ED-4820-810D-D1E438047C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E0DCCE-20D8-4E32-BF92-189E43014BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE4B80D-3F26-466F-81A5-412B7FD7303E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE4B80D-3F26-466F-81A5-412B7FD7303E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117AA44E-A358-4FAE-8CB0-2E2F8754D061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8451CEB8-FC3F-4242-9763-A603522EF3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8742DA93-960C-46E8-93E1-F9D8E404CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B97BF4-E583-43F0-9C04-3E74F45CFF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B12FA-5A5D-45C1-82B9-74913D6E4F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09921FD-87C7-466E-8A19-D59579D82E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7320EA-ADD5-41B1-B0D0-E46CCE1E9DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7320EA-ADD5-41B1-B0D0-E46CCE1E9DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61BA637-AD29-4030-91BD-EC09E4C97C30

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145079-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Mareveshjes Kolateral Financiar Nr. 2804 Rep.,
Nr.1496 Kol., date 08.07.2015 ku marresi i kolateralit/ kredidhenesi eshte Raiffeisen Bank
Sh.A dhe dhenesi i kolateralit /kredimarresi "BERALB" Sh.a .
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147310-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.1722 Rep., Nr.478 Kol.,
date 11.05.2015 leshuar nga njeri prej administratoreve te shogerise Z.Yongjian Xu 1 cili
cakton Z. Peng Liu ta perfagesoje perpara te gjitha bankave operuese ne Shqiperi. Ai ka
te drejte te beje pagesa nepermjet sistemit bankar, te transferoje fonde, te beje pagesa te
llogarite € shogerise etj.., te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per kete qellim,
perfagesuesi eshte firme e autorizuar nga ana e administratorit. Perfagesuesi ka te drejte te
beje kerkesa, te depozitoje, te terheqe dokumentacion, te beje ankime si dhe te kryeje cdo
veprim te nevojshem prane administrates se bankave, zyrave te administrates shteterore,
institucioneve dhe enteve te tjera publike ose private. Kjo prokure e posacme eshte e
vlefshme nga 11.05.2015 - 11.05.2016.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480726-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Dat€.
30.12.2015, pér mbylljen e njé€ adrese dytésore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D24FF8-BE6C-4296-80F2-2D69A985061A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363B77AE-42F9-4D9E-ADD9-8C8C5B90715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1289ACC7-AA4B-4BF5-9397-E9F0704E0215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEFE0C9-F04E-4BD2-9990-3648B7233D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEFE0C9-F04E-4BD2-9990-3648B7233D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B438DE-0840-405B-866F-8D83E1AB17E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5127019A-A0BB-4276-83F6-94531F947AED

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Godine banimi dhe sherbimi Nr.17, prane Doganes.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-815954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837941-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.63 Regj 419 Prot, date 19.07.2016,
léshuar nga Pérmbarues gjyqesor, Gazmor Guri, protokolluar nga QKB me Nr.4448 Prot.,
daté 20.07.2016, ku éshté urdhéruar: Venie e masés s¢ sekuestros konservative mbi aktivet
e shogerise “BERALB”shpk me NIPT-K12107002A me administrator Yongjian Xu dhe
Mustafa Kubac.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

15/08/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-875270-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 939 Prot, date 05.08.2016, léshuar
nga Pérmbarues gjyqesor, Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me Nr.5888 Prot., daté
09.08.2016, ku éshté urdhéruar: Venie e masés sé sekuestros konservative mbi aktivet e
shogerise “BERALB”shpk me NIPT-K12107002A, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi I ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje
veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062E4514-C1E9-43DD-ADCB-0D30CC9998E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A5A245-A854-4ABD-80F0-B34E6EC82287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C08BD4-9EF1-4146-80CD-D810DCF7A561
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972D6D61-530B-452B-8CC8-F02B6364B5F7
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11/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-877094-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2009

13/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-925014-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1186 Prot, Nr.66/2016, date
06.09.2016, protokolluar nga QKB me Nr.6891, daté 08.09.2016, l€shuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Privat “Elvin Hoxha” drejtuar QKB, ku &shte urdhéruar: Lirimin nga masa e
sekuestros konservative t€ kuotave té zoté€ruara nga debitori shogéria “BERALB “ sh.a me
NIPT K12107002A, t€ bllokuara me shkresén Nr.939 Prot, daté 05.08.2016, té Zyrés
Pérmbarimore “Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

22/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-941571-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi urdhrit Nr. 561 Prot, Nr.63 Regj, daté 19.09.2016,
protokolluar nga QKB me Nr.7327Prot, daté 20.09.2016, 1&€shuar nga Zyra Pérmbarimore
“Gazmor B.Guri”, drejtuar QKB, ku éshte urdhéruar: Hegja e masés s€ sekuestros

konservative vendosur ndaj aksioneve t€ subjektit debitor shoqérisé “BERALB” sh.a me
NIPT K12107002A, t€ vendosur me shkresén Nr.419 Prot, Nr.63 Regj, daté 19.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés; Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-973228-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIAR TE VITIT 2008

Lista € Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

09/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-063915-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1F0E0A-0870-4C82-82FA-E67D0D2EC617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665255E0-4055-43C6-90F0-626D9205C02E
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Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066867-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.09.2016 ku eshte vendosur:Te
caktoje Znj.Migela Xhani per hartimin e raportit financiare per rritjen e kapitalit te
shogerise me fondet e depozituara prej aksionarit te vetem.Depozitimi 1 vendimit té
asamblesé s€ aksionaréve, daté 21.11.2016, ku €shté vendosur: Miratimi i raportit t&
ekspertit pér rritjen e kapitalit t€ shoqéris€.Depozitimi i raportit t€ ekspertit, daté
04.10.2016.Depozitimi i deklaratés s€ ekspertit kontabel, daté 14.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "5.594.065.185,00" u be "6.751.842.600,00"
Numri i Aksioneve ishte "7.523,00" u be "9.080,00"
Capital Paid Value ishte "3.596.618.745,00" u be "6.276.542.785,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Vlera e Kontributit ishte
(""5.594.065.185,00") u be ("6.751.842.600,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Numri i aksioneve ishte (""7.523,00")
u be ("9.080,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te.ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285744-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 09.05.2017, ku eshte vendosur:
1- Miratimi i riemerimit te Z. Yongjian Xu dhe Z. Mustafa Nezih Kubac si administrator te
shogerise.2- Miratimi i1 riemerimit te antareve te Keshillit te Administrimit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mustafa Nezih Kubac'')

, Kohézgjatja ishte (""09/05/2017") u be ("'09/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Yongjian Xu'"') ,
Kohézgjatja ishte (""09/05/2017") u be ("'09/05/2020")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5736159-A388-4883-B928-4BA91BA04144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163485D3-636F-495A-BEB6-6D4F90DE4D0E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4960ABE-2B18-4CFE-B31D-66DE7B0FAC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F1541F-505D-4693-845B-99D116D1CE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F1541F-505D-4693-845B-99D116D1CE64
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kebing Zha'"') , Kohézgjatja
ishte (""09/05/2017") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Esin Iffet Atli") .
Kohézgjatja ishte (""09/05/2017") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mustafa Nezih Kubac'') .
Kohézgjatja ishte (""09/05/2017") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Yongjian Xu"') s
Kohézgjatja ishte (""09/05/2017") u be ('109/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Peng Liu"") , Kohézgjatja
ishte (""09/05/2017") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erol Kohen'") , Kohézgjatja
ishte ("09/05/2017") u be (""09/05/2020")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390401-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Raportit te Expertit Kontabel dt.26.06.2017, ku
konfirmon : Vlera e kapitalit te shlyer-aksionar te Shogerise me dt.31.12.2016, eshte
6554832911 leke.
Capital Paid Value ishte "6.276.542.785,00" u be "6.554.832.911,00"
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te.ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482744-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685A5F98-3167-4F11-A260-0E1FF387FE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C78607-3BB9-496C-968A-4A160193DDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF3239B-3206-4743-8B56-579AD229E873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB97157-37C0-4BA9-98DD-740F01A02B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928A9B41-CDC1-474D-AE8A-866ED2EBCBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB98696-574A-4B46-B51F-8E039FCB814B
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02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687806-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 26.02.2018
ku eshte vendosur : Caktimin e shogerise “Deloitte Audit Albania” sh.p.k, si auditues i
pavarur, per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te shogerise per vitin ge u mbyll
me 31.12.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")
Nga data "'26/02/2018"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749115-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit mbi pércaktimin e vlerés s€ kapitalit
aksionar té paguar, regjistruar né llogarité kontabél t€ shoqérisé "BERALB" sha deri né
daté 31.12.2017, i cili éshté 6.751.842.600 leké.
Capital Paid Value ishte "6.554.832.911,00" u be "6.751.842.600,00"
E-Mail ishte ("") u be ("info@beralb.com")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/05/2018 Numrt i ceshtjes: CN-770537-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2018 ku eshte vendosur:Te
caktoje Znj.Migela Xhani per hartimin e raportit financiare per rritjen e kapitalit te
shogerise me fondet e depozituara prej aksionarit te vetem.Depozitimi i vendimit té
asamblesé s€ aksionaréve, daté€ 13.03.2018, ku €shté vendosur: Miratimi i raportit t&
ekspertit pér rritjen e kapitalit t& shoqéris€.Depozitimi i raportit t& ekspertit, daté
13.03.2018.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "6.751.842.600,00" u be ""7.285.000.215,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.080,00" u be "9.797,00"
Capital Paid Value ishte "6.751.842.600,00" u be "7.063.735.350,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI'") , Vlera e Kontributit ishte
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(""6.751.842.600,00") u be (""'7.285.000.215,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Numvri i aksioneve ishte ("9.080,00")
u be (""9.797,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-781778-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2018 ku eshte kerkuar:
Ndryshimi numrave te kontaktit.

Telefon ishte ("2270365") u be ("'042400742")

Telefon 1 ishte ("") u be (1'042400743")

Fax ishte ("") u be ("'042400741")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

04/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-960797-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi 1 e-mail-it.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285333-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
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Mandati 1 Pageses
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285376-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 prokurés s€ posagme Nr. 4665 Rep dhe 1395 Kol
date 20.09.2018 ku eshte eméruar z. Peng Liu per kryerjen e veprimeve sipas tagrave té
pércaktuara ne prokure deri mé daté 09.05.2020.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-289606-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur
miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise.  Depozitimi Raporteve te Ekspertit Migela
Xhani.

Vlera e Kapitalit ishte "7.285.000.215,00" u be "'7.725.952.050,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.797 00" u be 10.390,00"
Capital Paid Value ishte "7.063.735.350,00" u be ""7.447.379.316,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETIL") , Vlera e Kontributit ishte

("'7.285.000.215,00") u be ("'7.725.952.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NESKO METAL SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI") , Numri i aksioneve ishte (""9.797,00")
u be ("'10.390,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Transferim i kuotave te kapitalit

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-416341-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Mandati i Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

05/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-474640-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 17.01.2020 pér caktimin e
shogérisé “MAZARS”SHPK si audituese' ligjore pér auditimin e pasqyrave té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

17/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-480456-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 raportit te ekspertes kontabel date 19.02.2020 ku
konfirmohet se vlera e kapitalit te shlyer aksionar te shogerise “BERALB” sha date
31.12.2019 eshte 7 709 743 376 leke.

Capital Paid_Value ishte "7.447.379.316,00" u be "7.709.743.376,00"

Lista € Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-487920-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 832 Rep. Nr. 204 Kol. date
19.02.2020, leshuar nga z. Mustafa Nezih Kubac ne cilesine e njerit prej administratoreve
te shogerise "BERALB" SHA, me NUIS (NIPT) K12107002A, mbi bazen e se ciles

36



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2DCA6F-C017-4A87-A9BA-19FB92ECEBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF32B8F-E86C-4D1B-989B-3F0754CB708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E48EAF-6A2D-403A-83E9-44F690DAEF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C711F9B-5DF4-4E6D-AF17-4616C7A6F3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C711F9B-5DF4-4E6D-AF17-4616C7A6F3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC4F513-45A8-49FB-9383-57D1F97CE085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC718DCF-27E4-4CD5-A247-64F7A5119C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0706E39C-BD80-42AE-A046-6BA5BB4A8489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24132340-39C9-4E08-9402-83D7F9F34FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5F5497-1698-472D-B6D8-95D98D2338AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCD3B46-4820-4FDC-A8BE-DFD8C707D819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E694DF-AF33-444D-B82A-434E6871DDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6E8EE2-4A2E-4FA3-B32D-9C3A280B46D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26798972-682F-4FCB-906B-D6EB592BEB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26798972-682F-4FCB-906B-D6EB592BEB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09276790-8E0A-429C-B021-2B7A9A0475A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09276790-8E0A-429C-B021-2B7A9A0475A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9D6DAA-605E-4E78-849E-B01B14338C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187219C8-CF15-43BC-B48F-C313214D0E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBF6342-C645-4783-B434-D853F3A7C177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926E4E84-5283-4E3D-9BFF-FE10B6447830

perfaqgesuesit z. Seli Sevgen 1 jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

06/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-495555-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 16.04.2020 pér riemé&rimin e
anétaréve té Késhillit t&€ Administrimit Peng Liu, Erol Kohen, Mustafa Nezih Kubac, Esin
Iffet Atli, Kebing Zha, Yongjian Xu. Depozitimi i vendimit t&€ anétaréve té Késhillit t&
Administrimit, dat€ 15.04.2020 pér riemérimin e administratorit Yongjian Xu, Mustafa
Nezih Kubac.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Yongjian Xu") ,
Nga Data ishte (""09/05/2014"") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Yongjian Xu") ,
Kohézgjatia ishte ("'09/05/2020") u be (""09/05/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mustafa Nezih Kubac')

, Nga Data ishte ("09/05/2014"") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mustafa Nezih Kubac'')

, Kohézgjatja ishte ("'09/05/2020") u be (""09/05/2023"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Esin Iffet Atli"') , Nga Data
ishte (""09/05/2014") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Esin Iffet Atli"') ,
Kohézgjatia ishte ("'09/05/2020") u be (""09/05/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Yongjian Xu") , Nga Data
ishte (""09/05/2014") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Yongjian Xu") ,
Kohézgjatia ishte ("'09/05/2020") u be (""09/05/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Nezih Kubac') s
Nga Data ishte (""09/05/2014") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Nezih Kubac') s
Kohézgjatja ishte (""09/05/2020") u be (""09/05/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Peng Liu") , Nga Data
ishte (""09/05/2014") u be ("'09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Peng Liu"") , Kohézgjatja
ishte ("09/05/2020") u be ("'09/05/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kebing Zha'') , Nga Data
ishte (""09/05/2014") u be ("'09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kebing Zha'"') , Kohézgjatja
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ishte (""09/05/2020") u be (""09/05/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erol Kohen'') , Nga Data
ishte (""09/05/2014") u be (""09/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erol Kohen'') , Kohézgjatja
ishte (""09/05/2020") u be (""09/05/2023")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567191-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633829-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.12.2020 ku eshte vendosur:
Emerimi I shogerise-audituese "MAZARS" per auditimin e pasqyrva financiare te vitit
2020.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("MAZARS") Nga data
"01/01/2020" Ne daten "31/12/2020"
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit
12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642975-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr.6074 Rep., Nr.2020 Kol.,
date 30.12.2020, leshuar nga Raiffeisen Bank Sh.A, ku shprehet dakort te heq dore nga
pengu mbi kuotat ne shogerine "BERALB" Sh.a .
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

03/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-664755-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I dokumentacionit ku vertetohet vlera e shlyer e
kapitalit.

Capital Paid Value ishte "7.709.743.376,00" u be "7.720.769.676,00"

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-759800-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi JEKA (nése ka)

Mandatid Pageses

20/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-926610-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokuré e Posacme dt. 14.05.2022, Nr. Rep. 2701,
dhe Nr. kol.995, me ané t€ s¢ cilés Mustafa Nezih Kubac administratori shogerise eméron
Jasmina Stanimirovic te kryej veprimet prane institucionet administrative dhe bankare
sipas te dhenave né prokuré. Depozitimi Revokim Prokuré e Posacme dt.14.05.2022, Nr.
Rep. 2700, dhe Nr. kol.994, me ane te se ciles Mustafa Nezih Kubac administratori
shogerise Revokon Prokurén Nr.832 Rep. Nr. 204 Kol. date 19.02.2020, mbi bazén e sé¢
ciles veprimet e z. Seli Sevgen pas nénshkrimit t&€ kétij akti konsiderohen té pavlefshme.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-978858-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

18/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-065567-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.01.2023 per emerimin e
MAZARS Sh.p.k si audites ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-112492-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t&¢ Asambles€ daté 25.04.2023 pér
riemérimin e anétaréve t¢ Késhillit t& Administrimit. Depozitim i vendimit t€ Ké&shillit té
Administrimit daté 26.04.2023 pér riemérimin e administratoréve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Yongjian Xu'"') s
Nga Data ishte (""09/05/2020") u be (""09/05/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Yongjian Xu'"') s
Kohézgjatja ishte (""09/05/2023"") u be (""09/05/2026")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Nezih Kubac'')

, Nga Data ishte ("'09/05/2020") u be (""09/05/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Nezih Kubac'’)

, Kohézgjatja ishte (""09/05/2023"") u be (""09/05/2026")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("MAZARS'") s
CA Number ishte (""0") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE AUDIT
ALBANIA") , CA Number ishte ("0") u be (")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Peng Liu"") , Nga Data
ishte (""09/05/2020") (""09/05/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Peng Liu"") , Kohézgjatja
ishte (""09/05/2023"") (""09/05/2026")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Esin Iffet Atli") , Nga Data
ishte (""09/05/2020") (""09/05/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

("Esin Iffet Atli")

Kohézgjatja ishte

(""09/05/2023")

u be ("09/05/2026")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(" Yongjian Xu'') , Nea Data

ishte (""09/05/2020")

(""09/05/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""Yongjian Xu") R

Kohézgjatja ishte

(""09/05/2023")

u be (""09/05/2026")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kebing Zha'"') , Nga Data
ishte (""09/05/2020") ('09/05/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kebing Zha'') , Kohézgjatja
ishte (""09/05/2023"") (""09/05/2026")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erol Kohen') , Nga Data
ishte (""09/05/2020") (""09/05/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erol Kohen'") , Kohézgjatja
ishte (""09/05/2023"") (""09/05/2026")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Nezih Kubac') ,
Nga Data ishte ("'09/05/2020") u be (""09/05/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Nezih Kubac') ,
Kohézgjatja ishte (""09/05/2023"") u be (""09/05/2026"")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2023

Numri i ceshtjes; CN-157188-07-23

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i REVOKIMIT te PROKURES Nr.4502 Rep.
Nr.1220 Kol. date 12.07.2023 , dhe Depozitimi 1 prokures Nr.4503 Rep. Nr.1221 Kol.
date 12.07.2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-195904-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare 2022
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
Pagesaegjobes.pdf
Raportiiadministrimitteshogerise.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Raportiipagesaveperinstitucionetpublike.pdf
Vendimiifitimit.pdf

Dokumentiiautorizimit.pdf
Raportiiadministrimitteshogerise.pdf
Raportiiadministrimitteshogerise.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

14/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-220135-11-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.2126 Regj, Nr.1698 Prot., daté
07.11.2023, 1éshuar nga Permbarues Gjyqesor Private “REAL BAILIFF SERVICE”
SHPK., ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros mbi aktivet e pales debitore
“BERALB” SHA me Nipt K12107002A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

14/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-230195-12-23

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.2126 Regj, Nr.1860 Prot., daté
20.11.2023, 1éshuar nga Permbarues Gjyqesor Private “REAL BAILIFF SERVICE”
SHPK., ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sé sekuestros mbi aktivet e pales debitore
“BERALB” SHA me Nipt K12107002A. e vendosur me ané t& shkresés Nr.1698 Prot, daté
07.11.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté

:19/01/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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